**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

524

1163/05/15.

Fernando Díaz “Prior” coa súa muller, Toda Ordóñez, e os seus fillos véndenlle ó mosteiro de Toxos Outos o que teñen na vila de Lesende, en S. Martiño de Lesende, por vinte soldos.

B.- Tombo, f. 144v.

Incipit filigresia Sancti Martini de Elsende. Carta de Fernando Didaci dicto Prior de villa de Elsende.

In Dei nomine. Ego Fernandus Didaci dictus Prior et uxor mea Tota Ordonis et omnes filii nostri vobis domno abbatи Arie monasterii Sancti Justi et omnibus fratribus eiusdem monasterii in Domino salutem. Placuit nobis et nostra fuit uoluntas ut faceremus uobis cartam uendicionis de hereditate nostra propria quam habemus de patre nostro Ordonio Afonso in villa Elsende sub aula Sancti Martini sub monte Colou. Uendimus uobis de tota illa hereditate cum suo plantatu et tota sua uoce quam habuit Ordonius Afonso in ipsa villa de Elesendi terciam integrum que ad nos pertinet pro solidis XX quos nobis dedistis pro ea. Habeatis eam imperpetuum et faciatis de illa quod uobis placuerit per ubi eam potueritis invenire. Si quis aliquis eam uobis calumpniauerit pariat illam uobis duplatam et insuper solidos X^{La}; hac tamen carta semper in suo robore permanente.

Facta carta uendicionis era I^a CC^a I^a et quotum idus maii.

Nos supradicti in hac scriptura manus nostras.

Q. p. f.: Johannes, ts. Pelagius, ts. Petrus, ts. Fernandus Saniz, conf. Petrus Renoueiro, conf. Pelagius Martini, conf.

Munio, presbiter, qui notuit.